

Årsredovisning

för

PQ Teknik & Alltjänst i Härnösand AB

556826-4336

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Erik Johan Palmquist, Styrelseledamot
2024-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för PQ Teknik & Alltjänst i Härnösand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadarbeten.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	33 165	23 832	17 964	20 196
Resultat efter finansiella poster	3 642	5 059	1 818	2 044
Soliditet (%)	38,0	37,9	41,3	38,7

Omsättningen har ökat med 39% på grund ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 388	2 988 041	3 047 429
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 400 000		-2 400 000
Balanseras i ny räkning		2 988 041	-2 988 041	0
Årets resultat			2 136 279	2 136 279
Belopp vid årets utgång	50 000	597 429	2 136 279	2 783 708

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	597 430
årets vinst	2 136 279
	2 733 709
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	1 233 709
	2 733 709

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		33 165 049	23 832 144
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 731 917	87 144
Övriga rörelseintäkter		384 805	2 916 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 817 937	26 835 482
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 803 968	-16 684 601
Övriga externa kostnader		-1 125 610	-957 955
Personalkostnader	2	-4 376 124	-4 135 029
Summa rörelsekostnader		-28 305 702	-21 777 585
Rörelseresultat		3 512 235	5 057 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135 032	3 699
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 234	-2 898
Summa finansiella poster		129 798	801
Resultat efter finansiella poster		3 642 033	5 058 698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-919 837	-1 279 764
Summa bokslutsdispositioner		-919 837	-1 279 764
Resultat före skatt		2 722 196	3 778 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-585 917	-790 893
Årets resultat		2 136 279	2 988 041

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		860 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		860 000	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		860 000	2 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	3	0	42 818
Summa varulager		0	42 818
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 497 607	3 930 473
Övriga fordringar		1	50
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		421 601	309 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		723 656	365 821
Summa kortfristiga fordringar		3 642 865	4 605 746
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 042 427	5 687 204
Summa kassa och bank		9 042 427	5 687 204
Summa omsättningstillgångar		12 685 292	10 335 768
SUMMA TILLGÅNGAR		13 545 292	12 335 768

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		597 430	9 389
Årets resultat		2 136 279	2 988 041
Summa fritt eget kapital		2 733 709	2 997 430
Summa eget kapital		2 783 709	3 047 430
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 972 827	2 052 990
Summa obeskattade reserver		2 972 827	2 052 990
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	3	1 689 099	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	997 395
Leverantörsskulder		3 281 056	3 547 155
Skatteskulder		612 284	732 349
Övriga skulder		1 691 442	1 420 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		514 875	538 239
Summa kortfristiga skulder		7 788 756	7 235 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 545 292	12 335 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	2 660 601	42 818
Fakturerade belopp	-4 349 700	0
	-1 689 099	42 818

Härnösand 2024-05-14

Lars Erik Johan Palmquist
Lars Erik Johan Palmquist
Verkställande direktör

Erik Magnus Palmquist
Erik Magnus Palmquist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14

Andreas Lundin
Andreas Lundin
Auktoriserad revisor
